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
giardino privato di circa 500 mq. Ampio salone da nord a sud con cucina a vista, due 
ampie camere con cabina armadio, camera padronale con bagno e cabina armadio, 3 
bagni, porticato con pompeiana e solarium su giardino esclusivo, garage e posto auto. 

Finiture signorili a scelta.
Classe Energetica A4. 
Prezzo comprensivo di piantumazione giardino. 
Rif.53

TERRAGLIO  € 595.000

3 3 1 A4

MESTRE € 380.000

FAVARO VENETO CENTRO € 380.000

CARPENEDO € 450.000

MESTRE (Corso del Popolo) € 195.000

ZELARINO CENTRO € 343.000

MESTRE CENTRO € 110.000

Tra Favaro e Carpenedo, a pochi minuti dai princi-
pali servizi proponiamo interessantissima soluzione! 
Bellissima villa singola di ampia metratura e nuova 
costruzione, attualmente al grezzo avanzato risulta 
facilmente divisibile in due unità abitative indipendenti. 
La soluzione offre 400 mq distribuiti su 
due livelli ed è circondata da terreno 
privato di 10.000 mq. Riscaldamento a 
pavimento, pompa di calore e aria con-
dizionata già installati. Cl. En B. Rif. 43

Casa singola in perfette condizioni con restauro di 
circa  dieci anni, ampia metratura distribuita su due 
livelli, e composta da ampio soggiorno, cucina abitabile, 
bagno, lavanderia e grande garage comunicante con 
l’abitazione e giardino circostante al piano terra, quattro 
stanze, due bagni, ripostiglio e terrazza 
al piano primo. Riscaldamento autonomo 
a pavimento, aria condizionata, pannelli 
per produzione acqua calda sanitaria 
ed impianto d’allarme. Cl. en. E. Rif. 49

NUOVA COSTRUZIONE - Attico sito al terzo piano su 
palazzina in corso di costruzione, consegna prevista 
settembre 2024! l’unità di circa 110 mq si compone 
da soggiorno con cucina open space, grande terrazza 
abitabile di circa 50 mq, disimpegno, tre camere, doppi 
servizi, poggiolo e garage al piano terra. 
Riscaldamento autonomo in pompa di 
calore Classe A4, fotovoltaico autonomo 
con potenza di 6 KW per unità. Rif. 50/A

Zona comodissima ai mezzi e vicina al centro, pro-
poniamo ampio appartamento in buone condizioni 
sito al primo piano servito di ascensore, composto 
da ingresso, salone, quattro camere, due bagni, 
ripostiglio, poggiolo, magazzino in soffitta e garage 
al piano terra. Riscaldamento centrale 
con termovalvole. Cl. En. F Epgl,nren 
110,14 Kwh/mq anno. Rif. 18

Su palazzina di sole 6 unità con ascensore, in corso 
di costruzione, appartamento di 110 mq calpestabili al 
primo piano composto da ingresso, ampio soggiorno 
con angolo cottura, doppi servizi finestrati, disimpegno, 
tre camere comode, due ripostigli, tre terrazze per 
complessivi 30 mq. Garage di 18/20 mq 
e posto auto. Risc. autonomo in pompa 
di calore con fotovoltaico pari a 3 KW 
per unità abitativa. Impianto di climatiz-
zazione a vmc a doppio flusso. Cl en. 
A4. Consegna estate 2024. Rif. 48/A

Proponiamo acquisto della NUDA PROPRIETA’ di 
appartamento luminosissimo e di ampia metratura, 
composto da ingresso, soggiorno, cucina, due poggioli, 
tre camere, bagno, magazzino al piano terra e garage. 
Riscaldamento centrale. 
Cl. En G. 
Rif. 5

LAVORA CON NOI
Per integrazione organico (sede Mestre) siamo alla ricerca di una segretaria 
preferibilmente con esperienza nel settore immobiliare.

Richiesta disponibilità per orari d'ufficio, predisposizione contatto con il pubblico, 
buona conoscenza sistemi telematici (Entratel – Portali immobiliari), pacchetto office 
(word, excel) nonché buona conoscenza lingua inglese scritta e parlata.

Requisito essenziale residenza a Mestre o primissima periferia.

Inviare CV con foto a info@deltanord-venezia.it
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  SEDE DI MESTRE
Via D. Manin, 36  |  P.zza Ferretto - Mestre (VE)

041 982600 - 393 9134425
www.mestrecasa.it  |  info@mestrecasa.it

  SEDE DI VENEZIA
Campo San Lio, Castello, 5632 Venezia

Agenzia Immobiliare

dal 1992

MESTRE Appartamento 
signorile Via Einaudi 
€ 260.000 
In condominio signorile, propo-
niamo appartamento con meravi-
gliosa terrazza abitabile di 40 mq 
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